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Nyhedsbrev nr. 6 – sæson 2023/24 
Velkommen til sæsonens sidste nyhedsbrev fra Vikingeklubben Jomsborg. 

Sommervarmen har indfundet sig. Og om ganske kort tid vil der - ganske som det plejer - være offentlig 
adgang til Den Permanente Badeanstalt. Men først skal vi feste og fejre, at udvidelsen snart kan tages i 
brug 

Indvielse 
Fredag 24. maj kl. 15:00 overdrager vi den nye 
nordfløj – kaldet Nordbadet – til byens borgere. 

Nordbadet er klubbens gave til byen som tak for lån 
af Den Permanente gennem 90 år. 

Overdragelsen markeres med en offentlig indvielse, 
hvor vi forventer besøg af både sponsorer og 
samarbejdspartnere.  

Desuden håber vi, at rigtig mange nysgerrige 
aarhusianere vil møde op for at se de nye rammer. 

Tag gerne venner og familie med! 

Lørdag 25. maj kl. 15:00 Markerer vi officielt, at 
vores Sydbad næsten er klar til brug. Dette er kun 
for medlemmer. 

Sydbadet vil være åbent for Jomsborgs medlemmer hele året rundt. Og åbningstiden vil være fra 06:00 
- 23:00 hver dag. 

Når vi skriver, at anlægget er “næsten” klar til brug, er det fordi, at der stadig er småting, som skal helt 
på plads, før vi fuldt ud kan bruge Sydbadet. 

Fra 1. juni vil der være adgang til klubhuset og toiletterne på Sydbadet. Du kommer ind på Sydbadet via 
en ny indgang fra stranden, der vender ind mod byen. 

I perioden 1. til 4. juni lukker vi den gamle del af Den Permanente ned. Det gør vi, fordi området skal 
gøres klar til offentlig adgang fra 5. juni. Og det vil sige, at der ikke er adgang til saunaer i de dage. 

Sommersaunaer 
Årets generalforsamling besluttede, at der skal være adgang til sauna i et vist omfang i 
sommerperioden. 

Bestyrelsen har på den baggrund besluttet, at den infrarøde sauna og Tårnsaunaen fra 5. juni og frem 
vil være åben fra 19:00 - 23:00 tirsdage, torsdage og søndage. 
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Vi understreger, at selv om man kan gå ud i Herrebadet fra de to saunaer, så er Herrebadet helt lukket 
land efter kl. 19:00. Det er kun på Sydbadet, vi må opholde os efter kl. 19:00. 

Er du i øvrigt interesseret i, hvad generalforsamlingen besluttede, så kan du læse referatet på 
www.vinterbadning.dk. 

Dåbsfest 
Lørdag 25. maj kl. 16:00. Det er umiddelbart efter indvielsen af Sydbadet. 

Skrællinger, som har badet regelmæssigt i mindst 2 sæsoner, kan vælge at blive døbt og efterfølgende 
kalde sig viking eller skjoldmø. 

Vil du gerne døbes, skal du tilmelde dig på hjemmesiden. Du kan tilmelde dig indtil dagen før. 

Efter dåben er der fest i klubben. Baren er åben, og grillen klar kl. 18:00, så du kan grille din medbragte 
mad – husk din egen service. Senere spiller DJ’en op til dans i klubhuset. 

Klubhuset vil være lukket mellem 13:00 og 15:00, da Pyntepigerne pynter op til fest her. 

Gentilmelding og sæsoner 
2024 bliver første gang i klubbens historie, hvor vi ikke lukker i sommermånederne. Det gør, at vi skal 
holde tungen lige i munden i forhold til, hvornår sæsonerne begynder og slutter. 

Du er lige nu medlem i sæson 2023/24, som formelt slutter 31. juli 2024. Det vil sige, at du har adgang 
til Den Permanente - inklusiv Sydbadet - frem til den dato. 

Hvis du vil ind på Sydbadet fra 1. august og frem, skal du gentilmelde dig sæson 2024/25, som 
begynder dén dag. 

Gentilmelding foregår på www.vinterbadning.dk. Og du kan gentilmelde i hele august måned. 

Husk: Vi ikke sender opkrævninger ud. Så det er dit eget ansvar at gentilmelde!  

Sidste frist for gentilmelding er den 31. august. Fra 1. september går alle ledige pladser videre til nye 
medlemmer fra ventelisten. Og har du ikke gentilmeldt dig inden, må du holde orlov fra klubben den 
kommende sæson. 

Bestyrelsen 

 


